2

[image: image1.png]Sag

ПРАВИТЕЛЬСТВО  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.07.2023

	№
	402-П

г. Киров
Об утверждении распределения субсидий
местным бюджетам из областного бюджета
на создание и развитие молодежных пространств в 2023 году
В соответствии с пунктом 4 статьи 139 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приложением № 1 к подпрограмме «Реализация государственной молодежной политики и организация отдыха и оздоровления детей
и молодежи» государственной программы Кировской области «Развитие образования», утвержденной постановлением Правительства Кировской области от 30.12.2019 № 754-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Развитие образования», протоколом заседания экспертной комиссии по определению победителей конкурсного отбора
на предоставление субсидии из областного бюджета муниципальным образованиям на создание и развитие молодежных пространств «Отличное место» в 2023 году от 22.05.2023 № 3 Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам
из областного бюджета на создание и развитие молодежных пространств
в 2023 году согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Правительства Кировской области от 02.06.2023 № 294-П «Об утверждении распределения субсидии
местным бюджетам из областного бюджета на создание и развитие молодежных пространств в 2023 году».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Кировской области Шумайлову С.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    Д.А. Курдюмов

_264587900